
 

 

Rep. n.  209/2022 

Prot. n.  2949/12      

del    26/10/2022 

 
IL PRESIDE 

 
VISTO  il Bando Rep. 20/2022 prot. n. 197-III/12 del 24/01/2022 con il quale 

è stata indetta la procedura di selezione per l’assegnazione di borse di 

mobilità extra-UE nell’ambito di accordi bilaterali riservata agli 

studenti iscritti alla Facoltà di Scienze Matematiche Fisiche e Naturali 

della Sapienza Università di Roma. 

 

VISTA la graduatoria con cui sono state assegnate le borse di mobilità extra-

UE, Rep. 78/2022, Prot. n. 1010-III/12 del 23/03/2022. 

 
VISTA l’impossibilità dell’ateneo partner “Graduate School of Science –   

Tohoku University” ad accogliere la studentessa/lo studente 

assegnataria/o di borsa verso tale destinazione, matr. 1800154. 

 

VISTO  il verbale della riunione straordinaria della Commissione Giudicatrice 

svoltasi in modalità telematica asincrona il giorno 26/10/2022, prot. 

2944-III/12. 

 

CONSIDERATO  il numero di borse residue non assegnate presso le altre destinazioni 

messe a bando 

 
DISPONE 

 
Art.1 – E’ disposta la riassegnazione della borsa di mobilità attribuita alla matr. 1800154, 

risultata in posizione 2 della graduatoria di cui Rep. 78/2022, Prot. n. 1010-III/12 del 

23/03/2022, presso la seguente nuova destinazione: University of Melbourne – Australia, mesi 

5. 

 
Roma, 26/10/2022 

 

Il Preside 
      Prof.  Riccardo Faccini 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

dell'art. 3, comma 2, del D.lgs. 39/93 


